

جناب آقای مهندس کیوان رحیمی

درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما سرکار خانم رفیعی و برادران عزیزتان تسلیت عرض می نمایم و برایتان صبر مسئلت دارم.

امیر خواجوی

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۴۲

آزمایشگاه تخصصی جنوبی

من ماسک می زنم

جناب آقای سید مصطفی حسینی

نماینده محترم سازمان های مردم نهاد استان خراسان جنوبی با نهایت تأسف و تأثر مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده‌ام درگاه ایزد منان برای آن زنده یاد رحمت و مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم.

انجمن حمایت از افسار آسیب پذیر استان خراسان جنوبی

چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰ * ۲۱ رجب ۱۴۴۳ * ۲۳ فوریه ۲۰۲۲

عکس: اکبری

در راستای برنامه تحولی سازمان جهاد کشاورزی استان

هشتمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی شرق کشور در بیرجند گشایش یافت

هشتمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی شرق کشور با حضور معاون استاندار و جمعی از مدیران گشایش یافت. رئیس سازمان جهاد کشاورزی در آیین افتتاح با اشاره به حضور کنسرسیوم صنعت گلخانه‌های کشور در این نمایشگاه اظهار کرد: رسیدن به نهضت گلخانه یکی از اهداف برقراری تعامل است... مشروح در صفحه ۲



باهمت نیک اندیشان برای حمایت از دانش آموزان محروم خراسان جنوبی؛

امشب استان گلریزان می شود

سی امین جشن گلریزان خراسان جنوبی امشب (چهارشنبه) در زورخانه کویر تایر بیرجند برگزار می شود. در این شب از شبکه خاوران برای هم استانی ها پخش می شود. دبیر اجرایی گلریزان بیرجند با بیان اینکه «جشن گلریزان» یکی از سنت های حسنه ای است که هر ساله در پایان سال برای حمایت از کودکان نیازمند برپا می شود، افزود: گلریزان جشنی است که هدف آن تلاش برای مشارکت مردم و خیران برای نیک اندیشی و خیرخواهی است. مهدی قمری با اشاره به اینکه از گذشته های دور آیین جوانمردی و مروت در بین پهلوانان و مردم مرسوم بوده است، ادامه داد: در این سنت حسنه پهلوانان به عرصه مشارکت های اجتماعی ورود داشتند و هر کدام به سهم خود نسبت به رفع مشکلات محله، منطقه و شهرشان اقدام می کردند. وی اظهار امیدواری کرد: امسال هم به کمک استانداری و سایر دستگاه ها و کمک های مردمی بتوان شادی را برای دانش آموزان نیازمند در آستانه سال نو به ارمغان بیاوریم. قمری بیان کرد: قرار است کمک های جمع آوری شده در زمینه خرید لباس نو برای دانش آموزان کم برخوردار هزینه شود. دبیر اجرایی ستاد گلریزان بیرجند افزود: جمع آوری کمک ها در هفته جاری همچنان ادامه دارد و شهروندان می توانند کمک خود را به شماره حساب های اعلام شده واریز کنند. مسئول اجرای جشن مردمی گلریزان بیرجند ادامه داد: مردم نیکوکار استان کمک های خود برای شرکت در این امر خدایسندانه را می توانند از طریق شماره حساب ۰۳۰۶۷۰۰۰۶۵۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک صادرات و شماره کارت ۰۳۷۶۹۱۹۸۰۰۱۷۰۴۰ واریز نمایند.

رشد ۱۰۰ درصدی اعتبارات ملی نوسازی مدارس استان | بررسی افزایش قیمت نان در کمیته تخصصی | کشف مرجان های ۲۲۰ میلیون ساله در استان

سر مقاله

فاجعه ای باور نکردنی؛ پیامد ترک فعل برخی مدیران

اظهارات تکان دهنده و انصافاً قابل تأمل رئیس کل محترم دادگستری استان در خصوص بحث مواد مخدر در استان، هنوز بعد از یکی دو روز، همچون موجی سهمگین ذهنم را درگیر کرده است. اینکه بالاترین مقام قضایی در استان از آمار دستگیری هشت هزار نفر در رابطه با مواد مخدر فقط در مدت زمان ۱۰ ماه در استان خبر می دهد به شدت قابل تحلیل است. اینکه ایشان دلسوزانه بیان می کنند که بیشترین ورودی زندانی در کشور نسبت به جمعیت مربوط به استان خراسان جنوبی است، دنیایی از حرف دارد. اینکه ایشان از کشفیات ۷۰ تنی مواد مخدر در استان و پر شدن سریع زندان های استان از زندانیانی که ۸۱ درصد آنها زندانی مواد مخدر هستند سخن می گویند درد دلی دغدغه مندانه همراه با گلابه ها و نقدهایی ظریف در دل این صحبت هاست که اهل فن و اهل فکر قطعاً بعد از شنیدن این صحبت های مهم به آن رسیدند و خواهند رسید. هشدارهایی در این ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای حسن رضا مصلحی

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی گاوداران بیرجند

درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برایتان صبری عظیم و برای آن مرحومه روحی شاد و آرام طلب می نمایم.

مجتمع کشاورزی و دامداری شیراک - فرید اژدری

خانواده های محترم فاطمی، سعیدی ایزدی و بذرگری

درگذشت شادروان سید هادی فاطمی (بازنشسته آموزش و پرورش)

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو نمیدیم.

سید یحیی حسینی، سید حسین حسینی، محمدرضا کمیلی در خش

جناب آقای مهندس فاطمی

مسئول محترم نظام بهره برداری تعاون روستایی خراسان جنوبی

با قلبی مالامال از اندوه مصیبت درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان معزز صبر و سلامتی خواستاریم.

هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای سید محمد فاطمی

مسئول محترم حراست سازمان تعاون روستایی خراسان جنوبی

صمیمانه درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نمایم.

هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

برادر ارجمند جناب آقای ناصر ناصری

معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی



انتصاب ارزشمند جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در عرصه های مدیریتی کشور می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روزافزون شما را از درگاه قادر متعال آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویر تایر



جناب آقای دکتر عباسعلی رضاپور

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند

که موید درایت، توانمندی و شایستگی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

جمعی از پرسنل دانشگاه صنعتی بیرجند



جناب آقای سید مصطفی حسینی

نماینده محترم سازمان های مردم نهاد استان خراسان جنوبی

و خاندان محترم وابسته

با نهایت تأسف و تأثر ضایعه غمناک درگذشت پدر بزرگوارتان شادروان حاج سید محمد حسینی را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نمایم.

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

آگهی استخدام

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) از بین داوطلبان مرد واجد شرایط

با مدرک دانشگاهی معتبر (لیسانس و بالاتر) در رشته های شغلی:

مالی- حقوقی- فناوری اطلاعات - اموال و دارایی ها و اجتماعی

دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام می توانند تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۶ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

www.trmcgiran-azmoon.ir

جناب آقای محمد صالح کنجی فرد

وکیل محترم پایه یک دادگستری



ضمن عرض تبریک و تهنیت ویژه به مناسبت فرا رسیدن "هفته بزرگداشت وکیل" از مشاوره ها و تلاش های مجدانه جناب عالی در جهت پیگیری و حل و فصل امور حقوقی اینجانب کمال تشکر و قدردانی را دارم و از خداوند متعال توفیق روزافزون برای شما بزرگوار خواستارم.

دوستدار شما امیر حسین دلاوریان

سرکار خانم دکتر زهرا کیانی

با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب شایسته شما را به عنوان

سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه باری تعالی خواستاریم، امید است با درایت، پشتکار و مدیریت کارآمدتان شاهد رشد بیش از پیش جامعه پزشکی استان باشیم.

شرکت مهراد طب خاورمیانه



شادروان امیر هوشنگ رحیمی

(قاضی بازنشسته دادگستری)

را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و همکاران می رساند

به همین مناسبت جلسه ترحیمی امروز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ از ساعت ۱۴ الی ۱۵ بر سر مزار مرحوم (بهشت متقین - فلکه کاظمی - بلوک ۵) برگزار می گردد.

حضور سروران گرامی در این مراسم و اهدای فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

جناب آقای دکتر سید مصطفی حسینی

نماینده محترم سازمان های مردم نهاد خراسان جنوبی

درگذشت پدر بزرگوارتان موجب تأسف و تأثر فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت جناب عالی و خانواده داغدارتان، از خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نمایم.

دبیر و کارکنان شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خراسان جنوبی

فاجعه ای باور نکردنی؛ پیامد ترک فعل برخی مدیران

* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) هشدارهایی در این موضوع و گفته ها و نوشته هایی در مقام نگرانی از آینده استان را سالهاست به طرق مختلف در مطبوعات و رسانه های استان درج می کنیم. شخصاً بنابر تشخیص هیأت تحریریه روزنامه آوای خراسان جنوبی و تأکید مدیران این روزنامه یادم هست حداقل در این یکی دو ساله چندین سرمقاله و یادداشت و گزارش در باب ضرورت توجه به بحث مهم مواد مخدر در استان نوشته و منتشر کرده ام. صدها بار در این سالها نوشته ایم که به دلایل داخلی و به دلایل خارجی، بخشی از پهنه ی وسیع خراسان جنوبی به عنوان شاهراه طلایی ترانزیت مواد مخدر از مرزهای شرقی به عمق کشور شناخته می شود و همه ساله علاوه بر شهدای گرانقدر، هزاران هزار آسیب متعدد دیگر را به این استان محروم و مظلوم و مردم نجیبش وارد می نماید. اما واقعیت این است که مگر همه چیز در مرزها تعریف می شود؟ مگر همه چیز در بد و اختیار دستگاههای نظامی و امنیتی و نظامی استان است که مقابله های همیشگی داشته باشند؟ و مگر نه این است که این همه، نتیجه ی تلاش های این دستگاهها بوده و مگر نه شخص نبود این ورود و اثر گذاری این حجم عظیم از مواد مخدر و عناصر پای کار آن چه عاقبتی برای استان رقم بزند؟ و تازه همه می دانیم که در تأیید صحبت های حجت الاسلام حمیدی رئیس کل محترم دادگستری استان، این حجم از کشفیات، توسط دستگاههای مربوطه شناسایی شده و مشخص نیست چه حجمی از این مواد مخدر از استان عبور کرده و به عمق کشور رسیده است؟ روی صحبتیم با دستگاههای مهم در حوزه های اجتماعی و فرهنگی در استان است که در این یکی دو روز اخیر، روزه سکوت در پیش گرفته اند و با در پیش گرفتن یک بی خیالی راهبردی تأسف آور، سهمی از این دردها و رنج های نسنسته بر رخ استان برای خودشان قائل نیستند؛ در تمام این سالها نقشه ی راه شما برای بحث مبارزه فرهنگی و اجتماعی با این بلای خانمانسوز چه بوده؟ بودجه ها و اعتبارات را چه طور هزینه کرده اید که یک استان نهضت‌ساز نفری با چنین فاجعه ای روبرو شده ایم؟ در جلسات چه می کرده اید که بعد از سالها، استان با این عمق از مشکلات باید روبرو بشود؟ در بخشنامه ها و ابلاغیه ها چه نوشته اید که ماحصلش این آمار و ارقام باورنکردنی شده است؟ بی توجهی به هشدارهای مکرر رسانه ای را چرا مدام به حساب سیاه نمای گذاشتید و امروز اینچنین در منجلاب تصمیم های نابخردانه ی خودتان فرو رفته اید؟ استان را با تعارفات و رودربایستی اداره می کنید؟ مشکلات را فقط در حد و چارچوب چهارتا جلسه ی بی خاصیت و رفع تکلیف کن می بینید؟ مسیبین اصلی وقوع چنین فاجعه ای در استان چه کسانی هستند؟ آیا باز قرار است متعاقب این موضوع، دهها جلسه ی بی خاصیت دیگر برگزار شود، دهها بخشنامه صادر شود و میلیون ها اعتبار تخصیص پیدا کند تا دوباره و صدبار بر چهره ی استان به دست مشتی ناکاربلد غیرمتخصص بی دغدغه، خراشی از زخم بی تدبیری و بی مبالائی نقش ببندد؟ آیا بعضی از مدیران و دستگاههای متولی تاوان دنیایی و آخرتی این حجم عظیم از مشکلات و تبعات در استان را برای خانواده های غوطه ور در رنج حاصل از این مشکلات قبول می کنند و خواهند پرداخت؟ حاج آقای حمیدی، رئیس محترم کل دادگستری استان؛ سپاسگزاریم که این تلنگر ویژه را به ما و به بسیاری از مدیران استان زدید. لطفاً کار را تمام کنید و گریبان بعضی از مدیرانی را که در این حوزه ترک فعل کرده اند سخت و محکم ببندید و پاسخ بخواهید. به خدا همه ی استان به ویژه خانواده های رنج کشیده از این درد ناتمام دعاگویتان خواهند بود.

(لطفانظرات و پیشنهادات خود را در باره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۳۸۳۱ ارسال فرمایید)



۲۱ نفر گرفتار بارندگی در خراسان جنوبی امداد رسانی شدند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری گفت: با توجه به فعالیت سامانه بارشی، ۲۱ نفر از افرادی که در روستاها و محورهای برفگیر گرفتار شده بودند، امداد رسانی شدند. میرجلیلی گفت: تاکنون هیچ گونه خسارت قابل توجه ناشی از بارندگی اخیر گزارش نشده و در بخش کشاورزی هم خسارت خاصی نداشتیم.

در راستای برنامه تحولی سازمان جهاد کشاورزی استان در بیرجند انجام شد؛

گشایش هشتمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی شرق کشور

آغاز کنسرسیوم ملی صنعت گلخانه ای کشور

دبیربرگزاری هشتمین نمایشگاه تخصصی کشاورزی شرق کشور نیز گفت: این نمایشگاه در راستای برنامه تحولی سازمان جهاد کشاورزی استان برگزار شده و بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون خراسان جنوبی مسئولیت آن را برعهده گرفته است. حسین خوشبایند با بیان اینکه معرفی پتانسیلها و توانمندی های استان از اهداف این نمایشگاه است، تأکید کرد: تلاش شده بستری برای تعامل بین شرکتها با دعوت از بهره برداران ۹ استان فراهم شود. وی ادامه داد: انتقال آخرین اطلاعات و فناوری بخش کشاورزی به جامعه هدف و فراهم کردن بستر توسعه صادرات محصولات کشاورزان از دیگر اهداف این نمایشگاه است. خوشبایند گفت: برای اولین بار هیئت بلندپایه تجاری از کشور افغانستان دعوت شده اند که در نمایشگاه حضور خواهند داشت و محصولات کشاورزی استان در معرض معرفی قرار می گیرد. وی ادامه داد: توسعه کشت گلخانه نیز از اهداف نمایشگاه است که در این راستا نیز کنسرسیومی تشکیل شده است. خوشبایند تصریح کرد: بخش ماشین آلات، تجهیزات، ادوات و نهادهای دامی و کشاورزی و سامانه های آبیاری نیز در این نمایشگاه معرفی می شود. وی با اشاره به حضور تعدادی از شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه، بیان کرد: همزمان با برگزاری نمایشگاه، نشست های تخصصی جانبی تدارک دیده شده که با حضور تولیدکنندگان اجرا خواهد شد. خوشبایند افزود: در این نمایشگاه آغاز کنسرسیوم ملی صنعت گلخانه ای کشور نیز اعلام می شود که شروع آن در شرق کشور و بیرجند است.



نیازمند مولفه هایی هستیم که زیربنای آن تولید است. وی با تأکید بر اینکه فرهنگ، رابطه بین تولید و محیط زیست است، یادآور شد: تشکلهایی که در حوزه محیط زیست در این نمایشگاه حضور دارند، تولیداتی از جمله سم و کودهای دانش بنیان را که سازگار با محیط زیست است، معرفی می کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه صادرات مواد غذایی بر مبنای تولید محصولات سالم و ارگانیک است، اضافه کرد: معرفی محصولات دانش بنیان نیز از اهدافی است که در این نمایشگاه دنبال می شود. وی افزود: خراسان جنوبی به عنوان استانی کم آب و خشکسال، شناخته شده است و همه ظرفیت گلخانه ای ایجاد شده آن ۷۹ هکتار است، بنابراین تمامی تلاش

خراسان جنوبی و جمعی از مدیران استانی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی خراسان جنوبی گشایش یافت. این نمایشگاه با حضور ۹ استان کشور در قالب ۸۰ غرفه تا چهارم اسفند ماه از ساعت ۱۶ الی ۲۱ دایر است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی شامگاه دوشنبه در آیین افتتاح نمایشگاه تخصصی کشاورزی شرق کشور با اشاره به حضور کنسرسیوم صنعت گلخانه ای کشور در این نمایشگاه اظهار کرد: رسیدن به نهضت گلخانه یکی از اهداف برقراری تعامل در این نمایشگاه است و این مهم محقق نمی شود، مگر اینکه ظرفیت های این حوزه معرفی و پیوندی بین مردم و اهداف دولت برقرار شود. جعفری با بیان اینکه بهره وری، آب، تولید و اقتصاد در حوزه کشاورزی از اهمیت زیادی

امهال تسهیلات مراکز بومگردی خراسان جنوبی در خواست شد

معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: مطالبه اغلب مدیران اقامتگاه های بومگردی استان، امهال و تمدید مهلت بازپرداخت تسهیلات است که می طلبد بانک های عامل در این زمینه همراهی لازم را داشته باشد. عباس زاده، با اشاره به مشکلات



اقامتگاهها در زمینه بازپرداخت تسهیلات خود به بانکها اظهار داشت: تمدید مهلت بازپرداخت تسهیلات با نرخ زمان پرداخت (چهار تا ۶ درصد)، پرداخت تسهیلات معوق در پایان دوره و ارائه تمهیدات لازم درخصوص کمک به اقامتگاه های بومگردی از مطالبات این حوزه است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی افزود: اشاعه فرهنگ، آداب، رسوم و سنت های هر منطقه از مهمترین پیامدهای حضور اقامتگاه بومگردی در هر روستا به ویژه روستاهای هدف گردشگری است. وی با تأکید بر اهمیت حضور اقامتگاه های بومگردی در روستاهای منحصراً به فرد خراسان جنوبی گفت: هر فرد با سرمایه اندکی که دارد می تواند نسبت به راه اندازی یک اقامتگاه بومگردی و در حقیقت یک بنگاه اقتصادی اقدام کند. عباس زاده اظهار کرد: شرایط کرونایی در ۲ سال اخیر، صنعت گردشگری را تحت الشعاع قرار داده و سرمایه گذاران حوزه هتل ها، مهمانپذیرها و اقامتگاه های بومگردی را به شدت متاثر ساخته است.

اثر شاعر بیرجندی نامزد شانزدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر

اثر شاعر بیرجندی نامزد شانزدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر شد. سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان از حضور اثر حبیب حاجی پور در بین نامزدهای شانزدهمین جشنواره بین المللی شعر فجر خبر داد. رضائی گفت: در آستانه اختتامیه شانزدهمین دوره جشنواره بین المللی شعر فجر داوران و نامزدهای پنج گروه ادبی شعر کلاسیک، شعر نو (قالب های نیمایی و سپید)، شعر محاوره، شعر کودک و نوجوان و درباره شعر (پژوهش های حوزه شعر) این جشنواره معرفی شدند. به گفته وی در بخش «درباره شعر» با داورى محمود اکرامی فر، محمدرضا تقی دخت و سیدعلی میرافضلی، ۶ اثر به عنوان نامزدهای این بخش از جشنواره انتخاب شد که «طنز در شعر معاصر فارسی» اثر حبیب حاجی پور (نشر پایتخت) نیز در بین آن ها قرار گرفت.

لوله باز کنی فوق تخصصی (مدرن برتر)

صدر صد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص و رفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو ناتو - کلیه وسایل ضد عفونی و همراه با رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی، شرکت ها و...

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۱۵۵۲۳۷۰۱۴ خسروی

خط دائم
شمارا
خریداریم
۰۹۱۵ - ۰۹۱۲
مرکز خرید و فروش خط رند
حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵

فروش حبه عناب درجه یک

۰۹۰۲۶۷۱۱۷۳۵

حمل و نقل

بیرجند بار نیسان
نیسان - ایسوزو - خاور

ارسال بار به تمام نقاط کشور و بالعکس با بیمه و بارنامه

بین غفاری ۷ و ۹ - ایزدی

۰۵۶۳۲۲۰۷۴۰۹ - ۰۹۱۵۷۲۵۸۹۷۰

ایزوگام

سلیپ مانی

خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران

جنب درب پادگان ۴

۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ - ۳۴ ۲۲ ۲۲ ۰۰

خشکبار رزاق

فروش عمده پسته و مغز پسته

پسته فندقی: ۲۰۵۰۰۰

پسته احمد آقایی: ۲۲۵۰۰۰

پسته کله قوچی: ۲۶۸۰۰۰

پسته اکبری دستچین: ۲۸۹۰۰۰

www.razzaghinuts.ir

razzaghi_nuts

فروشگاه: پایین تر از پاسداران ۲۱

ترمینال فرآوری پسته رزاق

مرجع تخصصی خرید و فروش

www.Birjand.Rond.ir

۰۹۱۵ ۵۶۲۲۰۰۰ - ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱

بلوار شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷ (نمایندگی رسمی همراه اول و ایرانسل)

قالیشویی و مبل شویی ترح

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هرگونه چروک کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

www.iranwash.ir

دو دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

ghalishooii.iran

